UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  440   /UBND Sơn Tây, ngày  08   tháng 4 năm 2025
V/v góp ý Dự thảo quyết bãi

Nghị quyết số 18/2021/NQ-

HĐND ngày 21/7/2021 của

HĐND tỉnh

Kính gửi:

Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1005/SYT-CSXH ngày 02/4/2025 của Sở Y tế về góp ý

đối với Dự thảo quyết bãi Nghị quyết số 18/2021/NQ-HĐND ngày 21/7/2021 của HĐND

tỉnh;

Qua nghiên cứu Dự thảo Kế hoạch kèm theo Công văn số 1005/SYT-CSXH

ngày 02/4/2025 của Sở Y tế; UBND huyện Sơn Tây thống nhất nội dung theo dự

thảo, không bổ sung gì thêm. UBND huyện Sơn Tây xin báo để Sở Y tế có cơ sở

tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- CVP, PCVP HĐND&UBND huyện;

- Trung tâm Y tế huyện;

- Lưu: VT, TH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Trường Giang

		2025-04-08T17:05:17+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-08T17:05:53+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!